UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGD&ĐT

V/v thực hiện Chương trình

sức khỏe học đường giai đoạn

2023-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đống Đa, ngày        tháng       năm 2024

  Kính gửi: Hiệu trưởng trường mầm non, tiểu học, THCS;

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-UBND ngày 06/9/2022 của UBND Thành

phố về việc thực hiện Chương trình sức khỏe học đường trên địa bàn thành phố

Hà Nội giai đoạn 2022-2025; Kế hoạch số 4651/KH-SGDĐT ngày 30/12/2022 về

thực hiện Chương trình sức khỏe học đường trên địa bàn thành phố Hà Nội giai

đoạn 2022-2025 của ngành Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 09/02/2023 của UBND Quận

Đống Đa về việc thực hiện Chương trình sức khỏe học đường trên địa bàn Quận

Đống Đa giai đoạn 2023-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện tốt một số nội

dung sau:

1. Nghiên cứu kĩ các mục tiêu của Chương trình Sức khỏe học đường trên

địa bàn Quận Đống Đa giai đoạn 2023-2025; rà soát việc thực hiện các mục tiêu

tại đơn vị phù hợp với điều kiện thực tế.

2. Xây dựng, triển khai và thực hiện kế hoạch cụ thể của đơn vị theo chỉ

đạo, hướng dẫn của UBND quận và Phòng GD&ĐT quận.

3. Thực hiện chế độ báo cáo bằng văn bản về kết quả triển khai Chương

trình sức khỏe học đường năm học 2023-2024; gửi 01 bản kế hoạch thực hiện

chương trình sức khỏe học đường giai đoạn 2023-2025 của đơn vị về Phòng Giáo

dục và đào tạo theo cấp học trước ngày 14/5.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện các

nội dung trên để đảm bảo Chương trình sức khỏe học đường giai đoạn 2023-2025

trên địa bàn quận Đống Đa được triển khai hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Chu Thu Thanh

		2024-04-19T18:26:52+0700

		2024-04-19T18:29:54+0700

		2024-04-20T11:00:44+0700

		2024-04-20T11:00:44+0700

		2024-04-20T11:00:44+0700

		2024-04-20T11:00:44+0700